GRAFIK | PUNIMEVE, FAZA1 Faza 1
Titulli: PUNIME RIPARIMI PAS DEMEVE TE TERMETIT TE DT. 26/11/2019 - NIVELI DS.4 - RIKONSTRUKSIONSIPAS AKTEKSPERTIZAVE TE INST. TE NDERT.
I .PALLATIT 5 KAT,"Piaca",Rruga "Mustafa Kertalli",

Objekti: RIKONSTRUKSION I I. PALLATIT 3 KAT, Ruga " Igli Cela"
1l .PALLATIT 5 KAT rruga "Naim Frasheri", IV. PALLATIT 2 KAT ,rruga "Vesel Xhepexhiu".SHIJAK
Investitori : BASHKIA SHIJAK
N JJAnalizé ]| PERSHKRIMI | PUNIMEVE [muaui1 | MUAJI 2 I MUAJI 3
. Punime te ndryshme per perforcim
1 an__|[Prishje shtresa betoni, dhe hidroizolimi taraces
2 An ___ulm:_m Suva fasade dhe evadim mbeturinave
3 An __v_‘_m:_.m Suva e brendshme dhe evadim mbeturin
4 2.426/3 __vlmzm shtresa betoni e pllake
5 2.426/ __v_‘.m:_m mur me blloge betoni me pastrim
6 an __:m&m dyer , dritare te brendeshme
7 2.44 ___Am_.:_um_mnm Metalike
8 2.426/7 ___u:mEm kolona,trare b/a,(nderhyrje ne themele)
9 An __Ime.m dyer te brendeshme
10 2.37/5b |[Transport Mbeturina me auto deri 10 km
I Punime dheu
1 2.5a __Om_‘:iq: dheu me krah+ transport dheu deri 10m, per Themele dhe Plinta h=1.5
2 2.19a __:ma:_.m. rrafshinim, mbushje dheu me krah kat.IV
3 2.37/5b_|[Transport Mbeturina me auto deri 10 km
1. Punime murature
1 |[ 270/2 |[Mur tulle me bira 20 cm 20x14x32
\'A Punime betoni e beton/arme

1 258 Shtrese cakelli nen themele

2 262/1 ||Shtrese betoni M- 150 nen themele t=10cm

3 262/4 ||Pllake , trare themeli b/ arme M- 250 nen themel
7

8

117/1 |[Kollona beton/arme M-250/300

129/1 [[Mur b/arme M- 250/300 t=25cm , shkalla
11 119/1 [|Arkitrare b/a M-200
14 167  |[Hekur betoni S-500s Ra= 3600 kg/cm2 ¢.>10 mm
15 166 ||Hekur betoni S-500s Ra= 3600 kg/cm2 ¢=6-10 mm
16 122/1 |[Bazamake betoni M-200 shkalle
17 2.109.an __mmno: perforcues | mureve mbajtes
18 An__|[Brez b/a antisizmik(muret e brendeshme )
19 121/1 [[Brez beton arme M-200

V. Punime izolimi e tarace \_

1 201/a [|Shtresé polisteroli 15 cm (penobeton)
2 2.200/1 [[Termoizolim solete me polisterol cil.l-re t=20cm
3 200 ||Shtresé Il.cimento rafshuese
4
5

198/a ||H/izolim 2 shtresé guajn
200/a_|[Shtresé mbrojtése Il.cim. + fuga bitumi

[ -




-

2.197

Hidroizolim 2 duar k/k ne tarace

2.196/c ||lzolim me dy shtresa mapei ne wc

2.264+An ||Shtrese luster cimento 1:2

2.209/a |\Ulluk shkarkimi vertikal

10 204 |Kaseta shkarkuese
11 407 Pllake parapeti b=36 cm
12 202 Veshje me llamariné
13 204 Kaseté shkarkimi
14 209 Ulluk vertical diam. 100
15 An Kapak b/a oxhaku
vi.  Punime instalime efektriki
1 || An_|iinstalime elektsike(Sistemi ljrrjetit te brendshem)

PREVENTIVOI:I




